BATTI antiquus omnino est liber.

Pag. 24. sub lin. 24.

Andrea HOLZBOM de Mandragora Utrecht. 1694. 4°. Distinguit a Dioscoridis planta Mandragoram caule ferulaceo THEOPHRASTI. Papaveris semen in placentis non nocuisse.

Pag. 27. sub lin. 13.

Joh. POTTER *Archæologia græca*, Londin. 1692. & 1695. recusa Oxon. 1697. 8°. tum cum thesauro Gronoviani T. XII. & Lond. 1752. 8°. In ea agitur de balneis, de materia cibi, de coquina, de glandibus edulibus, herbario, vino, ejusque origine &c.

Ad eandem paginam adde *Family dictionary for health* London 1695. 8°.

Pag. 29. ad fin. lin. 19. ad *SLEVOOT de Centauro minori*.

Varias curationes recenset, infuso, acetario, conserva, pilulis, essentia, succo spissato Centaurii factas. Menses revocavit, febrem intermittentem irregularem sustulit.

Pag. 31. sub lin. 4.

Jorgen ANDERSEN orientalische Reisebeschreibung herausgegeben durch Adam OLEARIUS Hamburg 1669. fol. 1696. fol.*. Mirifica itinera, inter quæ post naufragium in ora Chinenſi, auctor in Tartariam Niutschæ abductus, profugit, & per mediam magnam Tartariam denique in Bockhariam & Persiam, hinc in patriam rediit. De plantis & arboribus celebrioribus aliqua habet, ut ab idiota. Coralliorum aliquas icones editor, ut puço adjecit.

Folquart IVERSEN itinera, cum prioribus pariter libro ab OLEARIO sunt edita; breviter multa naufragia recensentur, & historici sunt argumenti.

Pag. 32. ad fin. lin. 22.

Non satis novi num idem sit scriptor.

Ibid. ad.

Le toisé & tarif general des bois Paris 1696. 8°. ZOCHA.

Pag. 34. ad fin. lin. 10.

EJ. (COLLET) *Histoire naturelle de la Bresse*; Advocatus plantas peculiariter descripsit, etiam in codice suo M.S. delineavit. Obiit 1718. HERISS.

Pag. 36. super lin. penult.

Woodes ROGERS iter comite etiam DAMPERIO & COOK-O factum est, quorum uterque sui itineris relationem dedit. ROGERII iter Germanice versum est cum titulo W. ROGERS Berlin 1771. 8°. factum annis 1708. 1709. 1710. in navibus armatis Duke & Dutchess. Orbem terrarum etiam ambiit, hoc iter est inter DAMPIERIANA.

S S S 2

Pro-

Prodiit ROGERS Amsterd. 1716. 8°. COOKE Londin. 1712. 8°.

Effet VI. iter DAMPIERI, & cum ejus nomine puto me Gallice legiffe, non Anglice.

Dele quæ de COOKIO à ROGERS dicuntur.

•Pag. 38. super lin. penult.

EJ. SEMMEDI *Memoria dos remedios esquisitos que da India e outros partes sem a este Regio, couque se declarao os suas virtudes &c.* 4°. sine loco & anno.

In pictura anno 1689. facta ætas viri erat 53. annor. E. natus anno 1636.

Pag. 39. sub lin. 4.